

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4817 Ignacy Rogowski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4817 Ignacy Rogowski**

Miejscowość: Żywiec | Województwo: śląskie



Poznaj historię naszego syna...

Ignacy jest skrajnym wcześniakiem urodzonym w 24 tygodniu ciąży. Do wcześniejszego porodu doszło w wyniku zakażenia wewnątrzmacicznego i oddzielenia się łożyska. W chwili urodzenia synek ważył zaledwie 700 g.

Ignacy urodził się w ciężkiej zamartwicy, był niewydolny oddechowo oraz niewydolny krążeniowo. Musiał być reanimowany. Następnie został przewieziony do Górnośląskiego Centrum Zdrowia Dziecka w Ligocie w celu zamknięcia PDA (przetwały przewod tętniczy). Podczas badań po przyjęciu okazało się, że doszło do wylewów do mózgu 3 i 4 stopnia. W trakcie pobytu w Katowicach przeszedł kilkukrotne zapalenie płuc, retinopatię wcześniacza, zakażenie rotawirusem i adenowirusem, sepsę oraz martwicze zapalenie jelit, czego wynikiem było wylonienie ileostomii. Synek cierpi również na padaczkę lekooporną i mózgowie porażenie dziecięce.

Bardzo długo wymagał wspomagania przez respirator, wielokrotnie miał przetaczaną krew. Jest po odtworzeniu ciągłości jelit, karmiony przez PEG. Ignas przeszedł dwa razy laseroterapię, miał podawany preparat doszkliskowy. Mimo usilnych starań prawdopodobnie nie widzi. Obecnie nie wymaga wsparcia tlenowego.

Ignas jest dzieckiem leżącym, wymagającym całodobowej opieki. Rehabilitowany jest zarówno w ramach NFZ, jak i prywatnie. Oprócz tego jest pod stałą opieką neurologa, nefrologa, endokrynologa, logopedy oraz tyflopedagoga.

Staramy się robić wszystko co w naszej mocy, aby zapewnić Ignasiowi szansę na jak najlepszy rozwój, jednak wiąże się to z dodatkowymi kosztami. Dlatego zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o wsparcie. Zebrane środki chcielibyśmy przeznaczyć na rehabilitację, specjalistyczny sprzęt i leczenie.

Za każdy gest serdecznie dziękujemy!
Rodzice Ignacego



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4817
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych przepisów o organizacji bezcelowego zarobku.	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota w poz. 143 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 142 po zaksięgowaniu do celów działalności. Zwrot w zł.
145. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypokali capół K, w poz. 143 mogą podać cel szczególówy 1,5%, a zamarczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swegoego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacjami o kwocie z poz. 145. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresujące kontakty z podalaniem (telefon, adres).	
148. Cel szczególówy 1,5% 4817 IGNACY ROGOWSKI	150. Wyrazenie zgody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

